ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTALEGRE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº

007/2023

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial nº 007/2023 – PP/PMP
Processo Administrativo nº 10050002/2023

1. O Município de PORTALEGRE, através da PREFEITURA
MUNICIPAL DE PORTALEGRE/RN, por intermédio do
Pregoeiro e da Equipe de Apoio, torna público a
PRORROGAÇÃO DA LICITAÇÃO SUPRACITADA, tendo
em vista erro na datação do certame constante no edital de
licitação, que ocorrerá na seguinte nova data e horário:
09h00min do dia 15 de junho de 2023, fará realizar licitação
na modalidade Pregão Presencial para Registro de Preço para
contratação de empresa especializada na prestação de
serviço de arbitragem, nas modalidades de futebol, futsal,
handebol e vôlei para eventos esportivos a serem realizados
no âmbito do município.

2. O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei
Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e Lei 10.520/02, com
as alterações posteriores que lhe foram introduzidas.

3. O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos
interessados na sala da Comissão de Licitação, na Rua José
Vieira Mafaldo, 122, Centro, Portalegre/RN, a partir da
publicação deste Aviso, no horário de expediente, e também no
site: www.portalegre.rn.gov.br.

Portalegre/RN, 30 de maio de 2023.

JOSÉ ALAN DA SILVA FERNANDES
Pregoeiro
Portaria sob o nº. 002/2023 – GP/PMP

Publicado por:
José Alan da Silva Fernandes

Código Identificador:ED0CF495

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 31/05/2023. Edição 3043
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/